PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO……..

TRƯỜNG TIỂU HỌC …..……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: /GGT- .... .....
	........ , ngày ..... tháng ..... năm 20...

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT ………….......….

Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu:
Em: ……………….………………………......

Ngày sinh: .....................................……………………….…...

Nơi sinh: ................................………… …………………….........

Là học sinh lớp ……...năm học ………..……. của Trường chúng tôi.

Nay chuyển đến Trường THPT …………….................................................

Kính đề nghị Ban Giám hiệu xét cho em ………………..…..………… được học tại Quý trường.

Lý do: ………………………...

	……….ngày… tháng …. năm……
HIỆU TRƯỞNG